
BIS SUNSET 1^ EDIZIONE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ARRIVO KM. 4 D 600 Mt +

1 159 PREVE Davide 1988 ASD ROATA CHIUSANI 29'01.9 0.0
2 125 MARINO Cristiano 1994 VALLE GRANA 29'18.1 16.2
3 118 EZIO Tallone 1983 ASD DRAGONERO 29'25.5 23.6
4 131 MAURIZIO Basso 1989 TEAM MARGUAREIS 29'38.5 36.6
5 97 ELIA Bongiovanni 2003 ASD DRAGONERO 29'39.6 37.7
6 124 GIORDANO Stefano 1993 PODISTICA VAL VERMENAG 29'58.8 56.9
7 154 MARRO Diego 1977 LIBERO 30'11.6 1'09.7
8 53 GASTALDI Nicholas 1998 BOVES RUN 30'19.9 1'18.0
9 151 MAURIZIO Audisio 1988 LIBERO 31'01.1 1'59.2

10 52 DIEGO Mariotta 1984 TEAM MARGUAREIS 31'39.1 2'37.2
11 63 TURCO Samuele 1985 BOVES RUN 32'01.0 2'59.1
12 100 GIOVANNI Barale 1991 TEAM MARGUAREIS 32'07.1 3'05.2
13 117 FEDERICO Bruno 1975 TEAM MARGUAREIS 32'31.0 3'29.1
14 78 PINNA Matteo 1996 BOVES RUN 32'33.1 3'31.2
15 122 DALMASSO Marco 1971 BOVES RUN 32'36.3 3'34.4
16 71 VALLAURI Fabio 1986 BOVES RUN 32'38.8 3'36.9
17 87 TALLONE Davide 2000 PODISTICA VAL VERMENAG 32'47.1 3'45.2
18 152 DALMASSO Luca 1981 POD VALLE VARAITA 32'48.7 3'46.8
19 157 JAVIER Carballo 1994 32'51.6 3'49.7
20 66 STEFANO Camaglio 1988 TEAM MARGUAREIS 32'53.8 3'51.9
21 150 OSCAR Bracco 1986 GSD VAL TANARO 32'56.7 3'54.8
22 158 LUCA Bessone 1982 ASD DRAGONERO 32'59.1 3'57.2
23 93 ENRICO Delfino 1976 VALLE GRANA 33'04.9 4'03.0
24 120 CHIALVO Martina 1987 VALLE VARAITA 33'11.0 4'09.1
25 99 GRAZIANO Giordanengo 1969 ASD DRAGONERO 33'15.2 4'13.3
26 91 NICOLA Giordana 1991 33'27.7 4'25.8
27 132 GIACOMO Baravalle 1989 TEAM MARGUAREIS 33'46.6 4'44.7
28 62 ALBERTO Ricca 1971 ASD PODISTI ALBESI 34'08.3 5'06.4
29 160 ROSSI Giorgio 1981 34'41.9 5'40.0
30 141 ANTIGA Alessandro 1979 ASD BIO CORRENDO 34'50.1 5'48.2
31 72 ANDREA Caula 1981 LIBERO 34'55.6 5'53.7
32 75 FEDERICO Rosso 1992 35'41.1 6'39.2
33 77 MERONI Andrea 1998 35'43.2 6'41.3
34 121 MINETTI Alice 1990 ROATA CHIUSANI 36'05.2 7'03.3
35 64 MAZZUCCO Laura 1968 PAM MONDOVI 36'26.3 7'24.4
36 76 SILVIO Gastaldi 1970 ROATA CHIUSANI 36'49.6 7'47.7
37 73 MARCO Franchino 1996 ASD PASSATORE 36'51.6 7'49.7
38 74 PELLEGRINO Federica 1979 BOVES RUN 36'53.7 7'51.8
39 90 MACAGNO Luca 1979 ASD MICHELIN 37'44.4 8'42.5
40 155 RAFFO Vincent 1993 37'46.6 8'44.7
41 61 ROVERE Matteo 1980 PODISTICA VAL VERMENAG 37'56.5 8'54.6
42 65 BRUNA Francesco 1994 ASD WWP ORGANIZATION 38'00.3 8'58.4
43 126 PASCON Gabriele 1976 TEAM MARGUAREIS 38'43.5 9'41.6
44 83 LORENZO Canuto 1994 38'50.7 9'48.8
45 82 LUCA Giuliano 1990 38'52.9 9'51.0
46 60 MARCO Giordano 1984 TEAM MARGUAREIS 38'55.1 9'53.2
47 94 TASSONE Enzo 1968 ROATA CHIUSANI 38'57.1 9'55.2
48 95 MAURIZIO Cigna 1977 VALLE VARAITA 38'59.6 9'57.7
49 57 BARTOLOMEO Fenoglio 1962 TEAM MARGUAREIS 39'02.0 10'00.1
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50 96 FACHINO Sandro 1970 GSD VAL TANARO 39'35.2 10'33.3
51 84 MICHELE Marro 1987 PODISTICA VAL VERMENAG 39'55.2 10'53.3
52 51 BARILE Luigi 1985 39'57.5 10'55.6
53 153 PONZO Masimiliano 1970 POD VALLE GRANA 40'06.1 11'04.2
54 98 MARCO Rosso 1973 40'09.9 11'08.0
55 85 PAOLO Rubaldo 1971 VAL TANARO 40'27.1 11'25.2
56 143 FABRIZIO Manfredi 1990 ATLETICA ALBA 40'33.6 11'31.7
57 149 MARIO Prette 1957 TEAM MARGUAREIS 40'46.2 11'44.3
58 142 MASSIMO Giacone 1987 TEAM MARGUAREIS 41'18.1 12'16.2
59 147 GHIBAUDO Walter 1980 ASD SPORTIFICATION 41'32.5 12'30.6
60 123 IVAN Beltrutti 1974 TEAM MARGUAREIS 42'02.2 13'00.3
61 67 ENRICA Basso 1995 TEAM MARGUAREIS 42'58.9 13'57.0
62 89 GIANMARCO Clerico 1958 PAM MONDOVI 43'04.1 14'02.2
63 54 DESTEFANIS Bruno 1981 TEAM MARGUAREIS 43'06.5 14'04.6
64 133 DENISE Chiabrera 1995 TEAM MARGUAREIS 44'06.2 15'04.3
65 129 FAUSTO Ghio 1962 VALLE GRANA 44'19.6 15'17.7
66 55 TESIO Livio 1972 CN052 SPORTIFICATION 44'21.2 15'19.3
67 148 LUPO Alessandro 1987 44'29.1 15'27.2
68 70 FRANCESCA Donalisio 1977 45'08.9 16'07.0
69 92 TEALDI Maria Pia 1983 TEAM MARGUAREIS 45'40.3 16'38.4
70 144 ELISA Falletto 1982 ASD SPORTIFICATION 46'24.8 17'22.9
71 139 IVAN Giuliano 1995 47'00.7 17'58.8
72 145 GIUSEPPE Sola Denis 1976 ASD SPORTIFICATION 47'12.4 18'10.5
73 137 NEGRI Stefano 1969 TEAM MARGUAREIS 48'23.4 19'21.5
74 135 FABIO Cavallo 1984 TEAM MARGUAREIS 1:27'10.0 58'08.1

ISCRITTI ...... 88

NON PARTITI ... 13

58 OSVALDO Imberti 1962 CN052 SPORTIFICATION
59 MATTEO Filippi 1992 TEAM MARGUAREIS
68 DA ROS Francesco 1987 ASD SPORTIFICATION
86 ALIFREDDI Marco 2000 VAL TANARO
88 BARAZZUOL Filippo 1989 VALLE PELLICE

127 FLAVIO Fiorancio 1960
128 CLAUDIA Xhelali 1991
130 RINALDO Eliotropio 1964 VALLE GRANA
134 MARCO Ruffa 1990 GRAN BIKE VELO CLUB
138 LUCA Maurino 1988
140 DURBANO Massimiliano 2003 VALLE GRANA
146 GIULIANA Zaccaria 1976
156 AMABILE Simone 1994 GSD VAL TANARO

NON ARRIVATI .. 1

79 TESTINO Marco 1995 TEAM MARGUAREIS

SQUALIFICATI .. 0

CLASSIFICA MASCHILE

1 159 PREVE Davide 1988 ASD ROATA CHIUSANI 29'01.9 0.0
2 125 MARINO Cristiano 1994 VALLE GRANA 29'18.1 16.2
3 118 EZIO Tallone 1983 ASD DRAGONERO 29'25.5 23.6
4 131 MAURIZIO Basso 1989 TEAM MARGUAREIS 29'38.5 36.6
5 97 ELIA Bongiovanni 2003 ASD DRAGONERO 29'39.6 37.7
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6 124 GIORDANO Stefano 1993 PODISTICA VAL VERMENAG 29'58.8 56.9
7 154 MARRO Diego 1977 LIBERO 30'11.6 1'09.7
8 53 GASTALDI Nicholas 1998 BOVES RUN 30'19.9 1'18.0
9 151 MAURIZIO Audisio 1988 LIBERO 31'01.1 1'59.2

10 52 DIEGO Mariotta 1984 TEAM MARGUAREIS 31'39.1 2'37.2
11 63 TURCO Samuele 1985 BOVES RUN 32'01.0 2'59.1
12 100 GIOVANNI Barale 1991 TEAM MARGUAREIS 32'07.1 3'05.2
13 117 FEDERICO Bruno 1975 TEAM MARGUAREIS 32'31.0 3'29.1
14 78 PINNA Matteo 1996 BOVES RUN 32'33.1 3'31.2
15 122 DALMASSO Marco 1971 BOVES RUN 32'36.3 3'34.4
16 71 VALLAURI Fabio 1986 BOVES RUN 32'38.8 3'36.9
17 87 TALLONE Davide 2000 PODISTICA VAL VERMENAG 32'47.1 3'45.2
18 152 DALMASSO Luca 1981 POD VALLE VARAITA 32'48.7 3'46.8
19 157 JAVIER Carballo 1994 32'51.6 3'49.7
20 66 STEFANO Camaglio 1988 TEAM MARGUAREIS 32'53.8 3'51.9
21 150 OSCAR Bracco 1986 GSD VAL TANARO 32'56.7 3'54.8
22 158 LUCA Bessone 1982 ASD DRAGONERO 32'59.1 3'57.2
23 93 ENRICO Delfino 1976 VALLE GRANA 33'04.9 4'03.0
24 99 GRAZIANO Giordanengo 1969 ASD DRAGONERO 33'15.2 4'13.3
25 91 NICOLA Giordana 1991 33'27.7 4'25.8
26 132 GIACOMO Baravalle 1989 TEAM MARGUAREIS 33'46.6 4'44.7
27 62 ALBERTO Ricca 1971 ASD PODISTI ALBESI 34'08.3 5'06.4
28 160 ROSSI Giorgio 1981 34'41.9 5'40.0
29 141 ANTIGA Alessandro 1979 ASD BIO CORRENDO 34'50.1 5'48.2
30 72 ANDREA Caula 1981 LIBERO 34'55.6 5'53.7
31 75 FEDERICO Rosso 1992 35'41.1 6'39.2
32 77 MERONI Andrea 1998 35'43.2 6'41.3
33 76 SILVIO Gastaldi 1970 ROATA CHIUSANI 36'49.6 7'47.7
34 73 MARCO Franchino 1996 ASD PASSATORE 36'51.6 7'49.7
35 90 MACAGNO Luca 1979 ASD MICHELIN 37'44.4 8'42.5
36 155 RAFFO Vincent 1993 37'46.6 8'44.7
37 61 ROVERE Matteo 1980 PODISTICA VAL VERMENAG 37'56.5 8'54.6
38 65 BRUNA Francesco 1994 ASD WWP ORGANIZATION 38'00.3 8'58.4
39 126 PASCON Gabriele 1976 TEAM MARGUAREIS 38'43.5 9'41.6
40 83 LORENZO Canuto 1994 38'50.7 9'48.8
41 82 LUCA Giuliano 1990 38'52.9 9'51.0
42 60 MARCO Giordano 1984 TEAM MARGUAREIS 38'55.1 9'53.2
43 94 TASSONE Enzo 1968 ROATA CHIUSANI 38'57.1 9'55.2
44 95 MAURIZIO Cigna 1977 VALLE VARAITA 38'59.6 9'57.7
45 57 BARTOLOMEO Fenoglio 1962 TEAM MARGUAREIS 39'02.0 10'00.1
46 96 FACHINO Sandro 1970 GSD VAL TANARO 39'35.2 10'33.3
47 84 MICHELE Marro 1987 PODISTICA VAL VERMENAG 39'55.2 10'53.3
48 51 BARILE Luigi 1985 39'57.5 10'55.6
49 153 PONZO Masimiliano 1970 POD VALLE GRANA 40'06.1 11'04.2
50 98 MARCO Rosso 1973 40'09.9 11'08.0
51 85 PAOLO Rubaldo 1971 VAL TANARO 40'27.1 11'25.2
52 143 FABRIZIO Manfredi 1990 ATLETICA ALBA 40'33.6 11'31.7
53 149 MARIO Prette 1957 TEAM MARGUAREIS 40'46.2 11'44.3
54 142 MASSIMO Giacone 1987 TEAM MARGUAREIS 41'18.1 12'16.2
55 147 GHIBAUDO Walter 1980 ASD SPORTIFICATION 41'32.5 12'30.6
56 123 IVAN Beltrutti 1974 TEAM MARGUAREIS 42'02.2 13'00.3
57 89 GIANMARCO Clerico 1958 PAM MONDOVI 43'04.1 14'02.2
58 54 DESTEFANIS Bruno 1981 TEAM MARGUAREIS 43'06.5 14'04.6
59 129 FAUSTO Ghio 1962 VALLE GRANA 44'19.6 15'17.7
60 55 TESIO Livio 1972 CN052 SPORTIFICATION 44'21.2 15'19.3
61 148 LUPO Alessandro 1987 44'29.1 15'27.2
62 139 IVAN Giuliano 1995 47'00.7 17'58.8
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63 145 GIUSEPPE Sola Denis 1976 ASD SPORTIFICATION 47'12.4 18'10.5
64 137 NEGRI Stefano 1969 TEAM MARGUAREIS 48'23.4 19'21.5
65 135 FABIO Cavallo 1984 TEAM MARGUAREIS 1:27'10.0 58'08.1

ISCRITTI ...... 77

NON PARTITI ... 11

58 OSVALDO Imberti 1962 CN052 SPORTIFICATION
59 MATTEO Filippi 1992 TEAM MARGUAREIS
68 DA ROS Francesco 1987 ASD SPORTIFICATION
86 ALIFREDDI Marco 2000 VAL TANARO
88 BARAZZUOL Filippo 1989 VALLE PELLICE

127 FLAVIO Fiorancio 1960
130 RINALDO Eliotropio 1964 VALLE GRANA
134 MARCO Ruffa 1990 GRAN BIKE VELO CLUB
138 LUCA Maurino 1988
140 DURBANO Massimiliano 2003 VALLE GRANA
156 AMABILE Simone 1994 GSD VAL TANARO

NON ARRIVATI .. 1

79 TESTINO Marco 1995 TEAM MARGUAREIS

SQUALIFICATI .. 0

CLASSIFICA FEMMINILE

1 120 CHIALVO Martina 1987 VALLE VARAITA 33'11.0 0.0
2 121 MINETTI Alice 1990 ROATA CHIUSANI 36'05.2 2'54.2
3 64 MAZZUCCO Laura 1968 PAM MONDOVI 36'26.3 3'15.3
4 74 PELLEGRINO Federica 1979 BOVES RUN 36'53.7 3'42.7
5 67 ENRICA Basso 1995 TEAM MARGUAREIS 42'58.9 9'47.9
6 133 DENISE Chiabrera 1995 TEAM MARGUAREIS 44'06.2 10'55.2
7 70 FRANCESCA Donalisio 1977 45'08.9 11'57.9
8 92 TEALDI Maria Pia 1983 TEAM MARGUAREIS 45'40.3 12'29.3
9 144 ELISA Falletto 1982 ASD SPORTIFICATION 46'24.8 13'13.8

ISCRITTI ...... 11

NON PARTITI ... 2

128 CLAUDIA Xhelali 1991
146 GIULIANA Zaccaria 1976

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER OVER 50 MASCHILE

1 122 DALMASSO Marco 1971 BOVES RUN 32'36.3 0.0
2 99 GRAZIANO Giordanengo 1969 ASD DRAGONERO 33'15.2 38.9
3 62 ALBERTO Ricca 1971 ASD PODISTI ALBESI 34'08.3 1'32.0
4 76 SILVIO Gastaldi 1970 ROATA CHIUSANI 36'49.6 4'13.3
5 94 TASSONE Enzo 1968 ROATA CHIUSANI 38'57.1 6'20.8
6 57 BARTOLOMEO Fenoglio 1962 TEAM MARGUAREIS 39'02.0 6'25.7
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7 96 FACHINO Sandro 1970 GSD VAL TANARO 39'35.2 6'58.9
8 153 PONZO Masimiliano 1970 POD VALLE GRANA 40'06.1 7'29.8
9 85 PAOLO Rubaldo 1971 VAL TANARO 40'27.1 7'50.8

10 149 MARIO Prette 1957 TEAM MARGUAREIS 40'46.2 8'09.9
11 89 GIANMARCO Clerico 1958 PAM MONDOVI 43'04.1 10'27.8
12 129 FAUSTO Ghio 1962 VALLE GRANA 44'19.6 11'43.3
13 55 TESIO Livio 1972 CN052 SPORTIFICATION 44'21.2 11'44.9
14 137 NEGRI Stefano 1969 TEAM MARGUAREIS 48'23.4 15'47.1

ISCRITTI ...... 17

NON PARTITI ... 3

58 OSVALDO Imberti 1962 CN052 SPORTIFICATION
127 FLAVIO Fiorancio 1960
130 RINALDO Eliotropio 1964 VALLE GRANA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER OVER 50 FEMMINILE

1 64 MAZZUCCO Laura 1968 PAM MONDOVI 36'26.3 0.0

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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